
PODPOŘENÉ PROJEKTY
v podprogramu č. 5. 1. – Podprogram na podporu sociálních věcí a služeb v celkovém objemu
5 499 000,- Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt ve výši:

Poř. 

číslo
Žadatel IČ

Číslo 

registrac

e služby

Druh sociální 

služby 

Název 

projektu
Adresa

Výše dotace 

(v Kč)

01-1
Obec Horní 

Branná
00275735 7177985

pečovatelská 

služba

DPS Horní 

Branná

Horní 

Branná 1, 

512 36 

Horní 

Branná

125 000

02-1

CENTRUM 

PRO 

ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ 

Libereckého 

kraje o. s.

26593980 7559709
osobní 

asistence

Zajištění 

osobní 

asistence na 

celém území 

Libereckého 

kraje

Zahradní 

415/10, 460 

01 Liberec 

XI-Růžodol 

I

97 000

02-2

CENTRUM 

PRO 

ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ 

Libereckého 

kraje o. s.

26593980 7135154
osobní 

asistence
46 000

02-3

CENTRUM 

PRO 

ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ 

Libereckého

kraje o. s.

26593980 9349276
osobní 

asistence
41 000

02-4

CENTRUM 

PRO 

ZDRAVOTNĚ 

POSTIŽENÉ 

Libereckého 

kraje o. s.

26593980 3852372
osobní 

asistence
116 000

03-1
REP - občanské 

sdružení
26670577 9835708

odborné 

sociální 

poradenství

Poradna pro 

rodinu a děti

Chvalčovic

e 25, 463 

43, Bílá  

167 000

04-1

Pečovatelská 

služba Hrádek 

nad Nisou

71177248 5475959
pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba 

Hrádek nad 

Nisou

Žitavská 

670, 

463 34 

Hrádek nad 

Nisou

111 000



05-1

Diakonie ČCE 

- středisko v 

Jablonci nad

Nisou

73633992 5741111
pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba

Pod Baštou 

1375/10, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou

125 000

06-1

Město Rychnov 

u Jablonce nad 

Nisou

00262552 2552651
pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba

Husova 

490, 468 02 

Rychnov u 

Jablonce 

nad Nisou

100 000

07-1
OBEC HORNÍ 

POLICE 
00524662 1853485

pečovatelská 

služba

Obec Horní 

Police -

pečovatelská 

služba

nám. 

Odboje 12, 

471 06 

Horní 

Police

50 000

09-1
Oblastní charita 

Liberec
26520699 6940940

domovy pro 

seniory 

Domov 

pokojného 

stáří - Domov 

sv. Vavřince

Uhlířská 

424/7, 

460 01 

Liberec

153 000

10-1 Návrat, o.p.s. 27323773 6224406 azylové domy
Azylový dům 

SPERAMUS

Široká 

68/304, 

460 01 

Liberec 3

153 000

11-1 NADĚJE 00570931 2481915
nízkoprahová 

denní centra

Středisko 

Naděje 

Liberec –

nízkoprahové 

denní 

centrum

K Brance 

11/19e, 155 

00 Praha 5

80 000

12-1

Občanské 

sdružení 

Foreigners

28558073 5635924
sociální 

rehabilitace

Sociální 

rehabilitace 

pro cizince

Moskevská 

27/14, 460 

01 Liberec 

1

153 000

13-1

Centrum 

zdravotní a 

sociální péče 

Liberec, 

příspěvková 

organizace

65100654 6722018 pečovatelská 

služba

Podpora 

soběstačnosti

Krejčího 

1172/3, 

460 06 

Liberec-VI 

Rochlice

139 000

13-2

Centrum 

zdravotní a 

sociální péče 

Liberec, 

příspěvková 

organizace

65100654 7665554
odlehčovací 

služby
100 000



14-1

Město 

Hodkovice nad 

Mohelkou

00262820 3886672
pečovatelská 

služba

Dům s 

pečovatelsko

u službou 

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

nám. T. G. 

Masaryka 1, 

463 42 

Hodkovice 

nad 

Mohelkou

50 000

15-1
Dětské centrum 

Jilemnice
68247877 3790182

denní 

stacionáře

Dětské 

centrum 

Jilemnice

Roztocká 

994, 

514 01 

Jilemnice

111 000

16-1
Město 

Jilemnice
00275808 2084701

pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba města 

Jilemnice

Masarykov

o náměstí 

82, 514 01 

Jilemnice

100 000

17-1
"D" občanské 

sdružení
68455232 9813481

odborné 

sociální 

poradenství

Občanská 

poradna 

Liberec

Švermova 

32/35, 460 

10 Liberec 

X -

Františkov

167 000

18-1 Reva o.p.s. 25447726 2049573
osobní 

asistence
Reva

Svatopluko

va 352/2, 

460 01 

Liberec IV -

Perštýn

139 000

19-1

Středisko pro 

ranou péči 

Liberec, o.p.s.

28731191 3959325 raná péče

Poskytování 

služby raná 

péče rodinám 

dětí s 

poruchami 

autistického 

spektra v 

raném věku, 

podpora 

rozvoje 

sociálních 

dovedností, 

hry a 

komunikace

Matoušova 

406/20, 460 

07 Liberec 

III-Jeřáb 

194 000

20-1
Sociální služby 

Semily
00854930 3732526

domovy pro 

seniory

Sociální 

služby 

Semily

Bavlnářská 

523, 513 01 

Semily

97 000

21-1
Spokojený 

domov o.p.s.
29043913 5245237

pečovatelská 

služba

Terénní 

sociální 

služby v 

Lhotická 

159, 

295 01 

100 000



21-2
Spokojený 

domov o.p.s.
29043913 7263873

osobní 

asistence

Turnově a 

okolních 

obcích

Mnichovo 

Hradiště 100 000

21-3
Spokojený 

domov o.p.s.
29043913 5168732

odlehčovací 

služby
20 000

22-1

Sociální služby 

města České 

Lípy, 

příspěvková 

organizace

72745339 8788790
domovy pro 

seniory 

Domov pro 

seniory 

LADA

Školní 

2213, 470 

01 Česká 

Lípa

139 000

23-1
Město Železný 

Brod
00262633

2928724 pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba 

Železný Brod

náměstí 3. 

května 1, 

468 22 

Železný 

Brod

125 000

24-1 Obec Poniklá 00276006
3977211

9

pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba 

Poniklá

Poniklá 65, 

512 42 

Poniklá

50 000

25-1

Občanské 

sdružení 

D.R.A.K.

26636328 8791447

odborné 

sociální 

poradenství

Poskytování 

sociální 

služby 

Odborné 

sociální 

poradenství -

Půjčovna 

kompenzační

ch pomůcek

Oblačná 

450/1, 

460 05 

Liberec V-

Kristiánov

78 000

26-1 Diakonie Dubá 26591511 1372957
sociální 

rehabilitace

CENTRUM 

SOCIÁLNÍ 

REHABILIT

ACE

Dlouhá 

87/103, 

471 41 

Dubá

190 000

27-1

Dolmen, o. p. s. 

Agentura pro 

chráněné 

bydlení

27291049 5227172
chráněné 

bydlení

Zajištění 

asistence 

klientům 

služeb 

chráněné 

bydlení a 

podpora 

samostatného 

bydlení

Lužická 7, 

460 01 

Liberec

180 000

27-2

Dolmen, o. p. s. 

Agentura pro 

chráněné 

bydlení

27291049 4353078

podpora 

samostatného 

bydlení

45 000

28-1
Město Jablonné 

v Podještědí
00260576 2838544

pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba

náměstí 

Míru 22, 

471 25 

Jablonné v 

125 000



Podještědí

29-1
Město 

Chrastava
00262871 7777619

pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba 

Chrastava

náměstí 1. 

máje 1, 463 

31 

Chrastava

125 000

30-1
Dětské centrum 

Semily
00856134 4297455

denní 

stacionáře

Běžný provoz 

organizace

Na Olešce 

433, 

513 01 

Semily

111 000

31-1

Centrum 

sociálních 

služeb Jablonec 

nad Nisou, p. o.

43256503 8396068
pečovatelská 

služba

Podpora 

pečovatelské 

služby a 

odlehčovací 

služby pro 

Jablonecko a 

Liberecký 

kraj

Emilie 

Floriánové 

1736/8, 466 

01 Jablonec 

nad Nisou

60 000

31-2

Centrum 

sociálních 

služeb Jablonec 

nad Nisou, p. o.

43256503 1947710
odlehčovací 

služby

Emilie 

Floriánové 

1736/8, 466 

01 Jablonec 

nad Nisou

60 000

32-1

MCU 

KOLOSEUM, 

o.p.s.

25405080 4873800
osobní 

asistence

Zajištění 

základních 

služeb osobní 

asistence pro 

klienty MCU 

KOLOSEUM

, o.p.s.

Generála 

Svobody 

83, 460 13 

Liberec 13

139 000

33-1
Tyfloservis, o. 

p. s.
26200481 3843439

sociální

rehabilitace

Tyfloservis -

sociální 

rehabilitace 

nevidomých a 

slabozrakých 

lidí

Krakovská 

1695/21, 

110 00 

Praha-

Nové Město

50 000

35-1

Domov U 

Spasitele, 

středisko 

Diakonie a 

misie Církve 

česk. husitské

73632791 3988103
domov pro 

seniory

Domov U 

Spasitele

Máchova 

650, 

464 01 

Frýdlant

194 000

36-1

Diecézní 

charita 

Litoměřice

40229939 3632154
pečovatelská 

služba

Charitní 

pečovatelská 

služba

Kosmonaut

ů 2022, 412 

01 

Litoměřice

50 000



40-1
Město Lomnice 

nad Popelkou
00275905 840985

pečovatelská 

služba

Pečovatelská 

služba 2014

Husovo 

náměstí 6, 

512 51 

Lomnice 

nad 

Popelkou

100 000

41-1
Rytmus 

Liberec, o.p.s.
27322793 2527518

sociální 

rehabilitace

Sociální 

rehabilitace 

metodou 

podporované

ho 

zaměstnávání

Palachova 

504/7, 460 

01 Liberec I

194 000

42-1
Diakonie 

Beránek o. s.
40233189 5231429

pečovatelská 

služba

Diakonie 

Beránek o. s.

Konopná 

776, 

460 14 

Liberec 14 125 000

43-1

FOKUS 

Turnov -

sdružení pro 

péči o duševně 

nemocné a 

zdravotně 

postižené

49295101 9314906

centrum 

denním 

služeb

FOKUS 

Turnov -

posílení 

kvality a 

udržitelnosti 

centra 

denních 

služeb v 

regionu

Skálova 

415, 

511 01 

Turnov

130 000

44-1 Rodina24 22829903 8419868
osobní 

asistence
Rodina24

Nerudova 

3113/17, 

466 01 

Jablonec 

nad Nisou 120 000

46-1

Město Nové 

Město pod 

Smrkem

00263036 8227630
pečovatelská 

služba

Město Nové 

Město pod 

Smrkem -

provoz 

pečovatelské 

služby

Palackého 

280, 

463 65 

Nové Město 

pod 

Smrkem 125 000

47-1

Sociální služby 

města Nový 

Bor, 

příspěvková 

organizace

75143861 1280179
denní 

stacionáře

Denní 

stacionář

B. 

Egermanna 

950, 473 01 

Nový Bor
150 000

Celkem 5 499 000



NEPODPOŘENÉ PROJEKTY
v podprogramu č. 5. 1. – Podprogram na podporu sociálních věcí a služeb, z důvodu vyřazení 
žádosti pro administrativní nesoulad:

Poř. 

číslo
Žadatel IČ

Číslo 

registrac

e služby

Druh 

sociální 

služby 

Název 

projektu
Adresa

Administrativní 

nesoulad 

zdůvodnění

08-1
Česká unie 

neslyšících
00675547 4756738

sociálně 

aktivizační 

služby

Sociálně 

aktivizační 

služby pro 

osoby se 

sluchovým 

postižením

Dlouhá 

729/37,

110 00 

Praha

Nesplnění 

podmínek výzvy B  

- "Omezení 

podpory" 

požadavek na 

službu, která není 

předmětem 

podpory

34-1

Nadační 

fond 

Ozvěna

02970261 _ _

Činnost 

Nadačního 

fondu 

Ozvěna

Klášterní 

460/3, 

470 01 

Česká 

Lípa

Nesplnění 

podmínek výzvy B  

- "Omezení 

podpory" není 

registrovaný

poskytovatel, 

organizace nebyla 

podpořena MPSV  

prostřednictví 

Libereckého kraje 

na rok 2014

37-1

Centrum 

pro dětský 

sluch 

Tamtam, 

o.p.s.

00499811
_

   raná péče

Poskytován

í služeb 

Rané péče 

Čechy 

Centra pro 

dětský 

sluch 

Tamtam 

rodinám s 

dětmi se 

sluchovým 

postižením 

v 

Liberecké

m kraje

Hábova 

1571,

155 00 

Praha 13

Nesplnění 

podmínek výzvy B 

- "Omezení 

podpory" není 

splněn bod výzvy 

"N - Ostatní" odst. 

1 - chybně 

uvedené 

rozhodující 

závazné výstupy 

projektu

38-1

HENIG -

security 

servis, s.r.o.

14866684 _

Asistované 

bezpečí -

tísňová 

péče -

podpora 

samostatné

ho bydlení 

seniorů

5. května 

797,

470 01 

Česká 

Lípa

Nesplnění 

podmínek výzvy B 

- "Omezení 

podpory" max. 

výše podpory, není 

splněn bod výzvy 

"N - Ostatní" odst. 

1 - chybně 

uvedené 

rozhodující 

závazné výstupy 



39-1

Jana Černá 

- RE-

CENTRUM 

DOMÁCÍ 

PÉČE

13167189 1807158
pečovatelská 

služba

TPS v 

horském 

terénu

Horní 

590, 512 

44 

Rokytnic

e nad 

Jizerou

Nesplnění 

podmínek výzvy E 

-  pozdní písemná 

žádost

45-1
MAREVA 

o. s.
01679198 _ _

Pomáháme 

seniorům

Na 

pískovně 

657, 460 

14 

Liberec

Nesplnění 

podmínek výzvy B 

- "Omezení 

podpory" nebyla 

přiznána dotace z 

MPSV na 2014, 

"N - Ostatní" odst. 

1 - chybně 

uvedené 

rozhodující 

závazné výstupy 

projektu, E - není 

písemná podoba 

žádosti

48-1

Asociace 

pomáhající 

lidem s 

autismem -

APLA 

PRAHA, 

STŘEDní 

čechy,

o. s.

26623064 2284277

odborné 

sociální 

poradenství

Poskytován

í služby 

Odborné 

sociální 

poradenství 

pro lidi s 

autismem

Brunnero

va 

1011/3, 

163 00 

Praha 17

Nesplnění 

podmínek výzvy B 

- "Omezení 

podpory" není 

splněn bod výzvy 

"N - Ostatní" odst. 

1 - chybně 

uvedené 

rozhodující 

závazné výstupy 

projektu, E -

pozdní 

elektronická 

žádost


